Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3451-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 16 de agosto de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3406, 10/3405, 10/3403, 10/3399,
10/3397, 10/3396, 10/3394, 10/3392, 10/3390, 10/3389.

Atenciosamente,

(

. cbrw\ 'H \I CIPAL DE \0\'0 HA'tBl Rr.O
PROTOCOLO

DOO' GZQ/24 ?l{.Yéj
2 9 AGO. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo l.eopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, 1,201 - B. Canudos 9351,8-013I Novo Hamburgo _ RS Fone, (51)3097.91,00

Contribw) CÇnl o hmljo.s Mur~iciPOi5 Jjo Crionça ~ Adolescente eíQu dos D;reiw5 e Cidadania cIo Idoso
Ooe Sor..gue, Doe Orgcws, Doe Medula 6:>sea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br